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Propiedades
Referencia
Marca
Submarca
N.° aduanero
Planta de produccién
Pais de origen
Etiquetas ecoldgicas
Certificado de fabrica

605092
Tork
Advanced
48181010
VALLS
ES

EU Ecolabel : SE/004/001
FSC Chain-Of-Custody

ISO 14001 (Environmental management systems)

ISO 9001
OHSAS 18001

Especificaciones
Capas
Color
Relieve
Impresion
Longitud del rollo
Anchura del rollo
Numero de servicios
Longitud del servicio
Diametro del rollo
Diametro interior del
tubo central
Diametro exterior del
tubo central
Peso neto del rollo
Peso bruto del rollo

2

Blanco
Yes

Yes
160.12 m
9cm

915

17.5 cm
19.4 cm
6.1 cm

6.3 cm

489.983 g
509.983 g

Informacion unidad de consumo

Unidad pcs/con
Longitud

Anchura

Altura

Peso neto

Peso bruto

Material de embalaje
EAN

1

194.0 mm

194.0 mm

90.0 mm
489.983 g
509.983 g

none
7322540498257

Informacion unidad de transporte

Unidad de transporte
pcs/trp
Unidad de transporte
con/trp

12

12
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Longitud 582.0 mm

Anchura 388.0 mm

Altura 180.0 mm

Peso neto 5.88 kg

Peso bruto 6.173 kg

Material de embalaje plastico

EAN 7322540498271
Default pallet data

Unidad pcs/pallet 288

Unidad con/pallet 288

Unidad trp/pallet 24

Trp/capa 4

Capas/pallet 6

Longitud 1200.0 mm

Anchura 800.0 mm

Altura 1230.0 mm

Peso neto 141.115 kg

Peso bruto 148.152 kg

EAN 7322540513714
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